
                GRĂDINIŢA CU PROGRAM  PRELUNGIT ”UNIVERSUL COPIILOR” 

Aleea Moldoveanu nr.5-7 

Cluj-Napoca 

Tel:0264/458480 

E-mail:gradinitauniversulcopiilor@yahoo.com 

Nr. înr. 1 din 01.09.2023 

 

HOTĂRÂREA CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE NR. 1 

 

În baza prevederilor: 

 Legea nr.87/2006 pentru aprobarea O.U.G Nr. 75/2005 privind asigurarea 

calităţii, articolele 11 şi 12; 

 Legii Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 ORDIN nr. 5.447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, art.18 

 ORDIN nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit ”Universul Copiilor” 

Cluj-Napoca, întrunit în ședința din data de 01.09.2023, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1  Se aprobă constituirea grupelor de preşcolari, repartizarea cadrelor didactice la grupă și a 

personalului nedidactic pentru anul școlar 2023-2024, conform Anexei 1, parte integrantă a 

acestei hotărâri; 

Art.2  Se aprobă Fișa postului și Fișa de evaluare a activității pentru toate categoriile de personal 

din unitate, pentru anul școlar 2023- 2024 ; 

Art.3 Se aprobă Organigrama unităţii de învăţământ pentru anul şcolar 2023-2024, conform 

Anexei 2, parte integrantă a acestei hotărâri; 

Art. 4 Se aprobă Contractul educaţional cu părinţii pentru anul şcolar 2023-2024 conform Anexei 

3, parte integrantă a acestei hotărâri; 

Art.5 Se aprobă orarul instituției, programul audiențelor și procedura de acces în unitate, pentru 

anul școlar 2023-2024, conform Anexei 4, parte integrantă a acestei hotărâri; 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                                                Secretar  C.A., 

                Director, 

Rebrean Georgeta Otilia                                                                             Macarie Andra 

tel:0264/458480


GRĂDINIŢA CU PROGRAM  PRELUNGIT ”UNIVERSUL COPIILOR” 

Aleea Moldoveanu nr.5-7 

Cluj-Napoca 

Tel:0264/458480 

E-mail:gradinitauniversulcopiilor@yahoo.com 

Nr. înr. 2 din 07.09.2023 

 

HOTĂRÂREA CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE NR. 2 

 

În baza prevederilor: 

 Legea nr.87/2006 pentru aprobarea O.U.G Nr. 75/2005 privind asigurarea 

calităţii, articolele 11 şi 12; 

 Legii Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 ORDIN nr. 5.447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, art.18 

 ORDIN nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit ”Universul Copiilor” 

Cluj-Napoca, întrunit în ședința din data de 06.09.2023, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1  Se aprobă instrumentele de lucru ale directorului, a formularelor tipizate utilizate în 

comunicarea internă/externă; 

Art.2 Se aprobă graficul de control al directorului pe domenii de activitate pentru anul școlar 

2023-2024; 

Art.3 Se aprobă Regulamentul Intern, Regulamentul de organizare şi funcţionare, Codul de etică 

pentru anul şcolar 2023-2024; 

Art.4 Se aprobă calificativele privind evaluarea personalului didactic şi didactic auxiliar, 

conform punctajelor acordate, pentru anul școlar 2022-2023; 

Art.5  Se aprobă comisiile de lucru și responsabilitățile individuale pentru anul școlar 2023-2024; 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                                                Secretar  C.A., 

                Director, 

 Rebrean Georgeta Otilia                                                                             Macarie Andra 

 

tel:0264/458480


 

 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM  PRELUNGIT ”UNIVERSUL COPIILOR” 

Aleea Moldoveanu nr.5-7 

Cluj-Napoca 

Tel:0264/458480 

E-mail:gradinitauniversulcopiilor@yahoo.com 

Nr. înr. 3 din 20.09.2023 

 

HOTĂRÂREA CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE NR. 3 

 

 

În baza prevederilor: 

 Legea nr.87/2006 pentru aprobarea O.U.G Nr. 75/2005 privind asigurarea 

calităţii; 

 Legii Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 ORDIN nr. 5.447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, art.18 

 ORDIN nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit ”Universul Copiilor” 

Cluj-Napoca, întrunit în ședința din data de 20.09.2023, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

Art.1  Se aprobă Planul managerial al directorului pentru anul școlar 2023-2024. 

 
 

Președintele Consiliului de Administrație,                                                Secretar  C.A., 

                Director, 

 Rebrean Georgeta Otilia                                                                          Macarie Andra 
 

 

 

 

tel:0264/458480


GRĂDINIŢA CU PROGRAM  PRELUNGIT ”UNIVERSUL COPIILOR” 

Aleea Moldoveanu nr.5-7 

Cluj-Napoca 

Tel:0264/458480 

E-mail:gradinitauniversulcopiilor@yahoo.com 

Nr. înr. …… din 26.09.2023 

 

HOTĂRÂREA CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE NR. 4 

 

 

În baza prevederilor: 

 Legea nr.87/2006 pentru aprobarea O.U.G Nr. 75/2005 privind asigurarea 

calităţii; 

 Legii Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 ORDIN nr. 5.447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, art.18 

 ORDIN nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit ”Universul Copiilor” 

Cluj-Napoca, întrunit în ședința din data de 26.09.2023, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

Art.1  Se aprobă Raportul de activitate privind starea și calitatea învățământului în Grădinița cu 

Program Prelungit ”Universul Copiilor”  pentru anul școlar 2022-2023. 

Art.2  Se aprobă Planul de activitate pentru comisiile cu caracter permanent în Grădinița cu 

Program Prelungit ”Universul Copiilor”  pentru anul școlar 2023-2024. 

Art.3  Se aprobă Raportul CEAC în Grădinița cu Program Prelungit ”Universul Copiilor”  pentru 

anul școlar 2022-2023. 

 

 
 

Președintele Consiliului de Administrație,                                                Secretar  C.A., 

                Director, 

 Rebrean Georgeta Otilia                                                                          Macarie Andra 
 

tel:0264/458480


GRĂDINIŢA CU PROGRAM  PRELUNGIT ”UNIVERSUL COPIILOR” 

Aleea Moldoveanu nr.5-7 

Cluj-Napoca 

Tel:0264/458480 

E-mail:gradinitauniversulcopiilor@yahoo.com 

Nr. înr. …… din 13.10.2023 

 

HOTĂRÂREA CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE NR. 5 

 

În baza prevederilor: 

 Legii Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 ORDIN nr. 5.447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, art.18 

 ORDIN nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit ”Universul Copiilor” 

Cluj-Napoca, întrunit în ședința din data de 13.10.2023, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1  Se aprobă Planificarea C.O. pentru toate categoriile de personal în Grădinița cu Program 

Prelungit ”Universul Copiilor”  pentru anul școlar 2023-2024. 

Art.2  Se aprobă Proiect buget în Grădinița cu Program Prelungit ”Universul Copiilor”  pentru 

anul 2024. 

Art.3  Se aprobă Programul național ”Școala altfel” în Grădinița cu Program Prelungit 

”Universul Copiilor”  pentru anul școlar 2023-2024. 

Art.4  Se aprobă încadrarea cu personal didactic de predare în Grădinița cu Program Prelungit 

”Universul Copiilor”  pentru anul școlar 2023-2024. 

Art.5  Se aprobă decont naveta pentru cadrele didactice în drept pentru luna septembrie 2023. 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                                                Secretar  C.A., 

                Director, 

 Rebrean Georgeta Otilia                                                                          Macarie Andra 
 

tel:0264/458480


GRĂDINIŢA CU PROGRAM  PRELUNGIT ”UNIVERSUL COPIILOR” 

Aleea Moldoveanu nr.5-7 

Cluj-Napoca 

Tel:0264/458480 

E-mail:gradinitauniversulcopiilor@yahoo.com 

Nr. înr. …… din 14.12.2023 

 

HOTĂRÂREA CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE NR. 6 

 

În baza prevederilor: 

 Legii Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 ORDIN nr. 5.447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, art.18 

 ORDIN nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit ”Universul Copiilor” 

Cluj-Napoca, întrunit în ședința din data de 14.12.2023, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1  Se aprobă Planificarea anuală a C.O. pentru nedidactic în Grădinița cu Program Prelungit 

”Universul Copiilor”  pentru anul 2024. 

Art.2  Se aprobă C.O. pentru întreg personalul în lunile decembrie 2023-ianuarie 2024 în 

Grădinița cu Program Prelungit ”Universul Copiilor”. 

Art.3  Se aprobă constituira comisiei de inventariere și casare în Grădinița cu Program Prelungit 

”Universul Copiilor. 

Art.4  Se aprobă organizarea activităților pentru sfărșitul de an școlar cu părinții în Grădinița cu 

Program Prelungit ”Universul Copiilor” . 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                                                Secretar  C.A., 

                Director, 

 Rebrean Georgeta Otilia                                                                          Macarie Andra 
 

 

tel:0264/458480


 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM  PRELUNGIT ”UNIVERSUL COPIILOR” 

Aleea Moldoveanu nr.5-7 

Cluj-Napoca 

Tel:0264/458480 

E-mail:gradinitauniversulcopiilor@yahoo.com 

Nr. înr. …… din 09.01.2024 

 

HOTĂRÂREA CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE NR. 7 

 

În baza prevederilor: 

 Legii Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 ORDIN nr. 5.447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, art.18 

 ORDIN nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit ”Universul Copiilor” 

Cluj-Napoca, întrunit în ședința din data de 09.01.2024, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

Art.1  Se aprobă Proiectul planului de școlarizare în Grădinița cu Program Prelungit ”Universul 

Copiilor”  pentru anul școlar 2024-2025. 

Art.2  Se aprobă decont naveta pentru cadrele didactice în drept pentru luna decembrie 2023.  

 

Președintele Consiliului de Administrație,                                                Secretar  C.A., 

                Director, 

 Rebrean Georgeta Otilia                                                                          Macarie Andra 
 

 

 

 

 

tel:0264/458480


GRĂDINIŢA CU PROGRAM  PRELUNGIT ”UNIVERSUL COPIILOR” 

Aleea Moldoveanu nr.5-7 

Cluj-Napoca 

Tel:0264/458480 

E-mail:gradinitauniversulcopiilor@yahoo.com 

Nr. înr. …… din 13.02.2024 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE NR. 8 

 

 

În baza prevederilor: 

 Legii Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 ORDIN nr. 5.447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, art.18; 

 ORDIN nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit ”Universul Copiilor” 

Cluj-Napoca, întrunit în ședința din data de 13.02.2024, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

Art.1  Se aprobă fișa de autoevaluare pentru personalul nedidactic în Grădinița cu Program 

Prelungit ”Universul Copiilor”  pentru anul 2023. 

Art.2  Se aprobă decont naveta pentru cadrele didactice în drept pentru luna ianuarie 2024.  

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                                                Secretar  C.A., 

                Director, 

 Rebrean Georgeta Otilia                                                                          Macarie Andra 
 

 

 

 

tel:0264/458480


GRĂDINIŢA CU PROGRAM  PRELUNGIT ”UNIVERSUL COPIILOR” 

Aleea Moldoveanu nr.5-7 

Cluj-Napoca 

Tel:0264/458480 

E-mail:gradinitauniversulcopiilor@yahoo.com 

Nr. înr. …… din 27.03.2024 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE NR. 9 

 

În baza prevederilor: 

 Legii Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 ORDIN nr. 5.447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, art.18; 

 ORDIN nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit ”Universul Copiilor” 

Cluj-Napoca, întrunit în ședința din data de 27.03.2024, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1  Se aprobă cererea de reluare a activității a cadrului didactic S.S. din concediu îngrijire 

copil, începând cu data de 22.04.2024. 

Art.2  Se aprobă prelungirea duratei contractului individual de muncă a d-nei M.V., pe postul de 

îngrijitoare, pentru un an, începând cu data de 12.04.2024.  

Art.3 Se aprobă evaluarea personalului nedidactic în Grădinița cu Program Prelungit ”Universul 

Copiilor”  pentru anul 2023. 

Art.4 Se aprobă Proiectul național ”Săptămâna verde” în Grădinița cu Program Prelungit 

”Universul Copiilor”  pentru anul școlar 2023-2024. 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                                                Secretar  C.A., 

                Director, 

 Rebrean Georgeta Otilia                                                                          Macarie Andra 
 

tel:0264/458480


GRĂDINIŢA CU PROGRAM  PRELUNGIT ”UNIVERSUL COPIILOR” 

Aleea Moldoveanu nr.5-7 

Cluj-Napoca 

Tel:0264/458480 

E-mail:gradinitauniversulcopiilor@yahoo.com 

Nr. înr. …… din 12.04.2024 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE NR. 10 

 

În baza prevederilor: 

 Legii Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 ORDIN nr. 5.447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, art.18; 

 ORDIN nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit ”Universul Copiilor” 

Cluj-Napoca, întrunit în ședința din data de 12.04.2024, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1  Se aprobă prelungirea duratei contractului individual de muncă a cadrelor didactice 

V.A.R. și M.A., pe postul de educatoare, în anul școlar 2024-2025.  

Art.2  Se aprobă plata zilelor de CO neefectuat pentru cadrul didactic F.O. 

Art.3 Se aprobă demisia d-nei îngrijitoare R.M.I. începând cu data de 12.04.2024. 

Art.4 Se aprobă plata C.O. neefectuat pentru d-na îngrijitoare R.M.I.. 

Art.5 Se aprobă solicitare ISJ CJ pentru aprobare organizare concurs îngrijitoare pe post vacant. 

 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                                                Secretar  C.A., 

                Director, 

 Rebrean Georgeta Otilia                                                                          Macarie Andra 
 

 

tel:0264/458480


GRĂDINIŢA CU PROGRAM  PRELUNGIT ”UNIVERSUL COPIILOR” 

Aleea Moldoveanu nr.5-7 

Cluj-Napoca 

Tel:0264/458480 

E-mail:gradinitauniversulcopiilor@yahoo.com 

Nr. înr. …… din 26.04.2024 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE NR. 11 

 

În baza prevederilor: 

 Legii Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 ORDIN nr. 5.447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, art.18; 

 ORDIN nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit ”Universul Copiilor” 

Cluj-Napoca, întrunit în ședința din data de 26.04.2024, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Se aprobă zi de concediu de odihnă în data de 2 mai 2024 pentru întreg personalul angajat.  

Art.2  Se aprobă Raportul Proiectului național Săptămâna verde în anul școlar 2023-2024. 

Art.3 Se aprobă decont naveta pentru cadrele didactice în drept pentru luna martie 2024. 

 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                                                Secretar  C.A., 

                Director, 

 Rebrean Georgeta Otilia                                                                          Macarie Andra 
 

 

 

 

tel:0264/458480


GRĂDINIŢA CU PROGRAM  PRELUNGIT ”UNIVERSUL COPIILOR” 

Aleea Moldoveanu nr.5-7 

Cluj-Napoca 

Tel:0264/458480 

E-mail:gradinitauniversulcopiilor@yahoo.com 

Nr. înr. …… din 09.05.2024 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE NR. 12 

 

În baza prevederilor: 

 Legii Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 ORDIN nr. 5.447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, art.18; 

 ORDIN nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit ”Universul Copiilor” 

Cluj-Napoca, întrunit în ședința din data de 09.05.2024, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Se aprobă organizarea concursului pentru postul vacant de îngrijitoare.  

Art.2  Se aprobă evaluarea personalului didactic pentru anul școlar 2023-2024. 

Art.3 Se aprobă nominalizarea persoanelor responsabile cu activitățile legate de vocherele de 

vacanță. 

Art.4 Se aprobă decont naveta pentru cadrele didactice în drept pentru luna aprilie 2024. 

 

 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                                                Secretar  C.A., 

                Director, 

 Rebrean Georgeta Otilia                                                                          Macarie Andra 
 

 

tel:0264/458480


GRĂDINIŢA CU PROGRAM  PRELUNGIT ”UNIVERSUL COPIILOR” 

Aleea Moldoveanu nr.5-7 

Cluj-Napoca 

Tel:0264/458480 

E-mail:gradinitauniversulcopiilor@yahoo.com 

Nr. înr. …… din 31.05.2024 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE NR. 13 

 

În baza prevederilor: 

 Legii Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 ORDIN nr. 5.447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, art.18; 

 ORDIN nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit ”Universul Copiilor” 

Cluj-Napoca, întrunit în ședința din data de 31.05.2024, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Se aprobă CFS în perioada 21.06.-31.07.2024 pentru d-na P.M., angajat personal 

nedidactic.  

Art.2  Se aprobă solicitarea de modificare a Planului de școlarizare pentru anul școlar 2024-2025. 

Art.3 Se aprobă emiterea acordului pentru detașare în interesul învățământului în anul școlar 

2024-2025 pentru cadrul didactic O.F.A. 

 

 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                                                Secretar  C.A., 

                Director, 

 Rebrean Georgeta Otilia                                                                          Macarie Andra 
 

tel:0264/458480


GRĂDINIŢA CU PROGRAM  PRELUNGIT ”UNIVERSUL COPIILOR” 

Aleea Moldoveanu nr.5-7 

Cluj-Napoca 

Tel:0264/458480 

E-mail:gradinitauniversulcopiilor@yahoo.com 

Nr. înr. …… din 13.06.2024 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE NR. 14 

 

În baza prevederilor: 

 Legii Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 ORDIN nr. 5.447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, art.18; 

 ORDIN nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit ”Universul Copiilor” 

Cluj-Napoca, întrunit în ședința din data de 13.06.2024, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Se aprobă reluarea activității în funcția de bucătar calificat din CFS pentru d-na P.M. 

începând cu 01.08.2024.  

Art.2  Se aprobă replanificarea CO pentru toate categoriile de angajați. 

Art.3 Se aprobă reluarea activității cadrului didactic C.A. pe postul de educatoare, titular, 

începând cu data de 01.09.2024 din CFP. 

Art.4 Se aprobă decont naveta pentru cadrele didactice în drept pentru luna mai 2024. 

 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                                                Secretar  C.A., 

                Director, 

 Rebrean Georgeta Otilia                                                                          Macarie Andra 
 

tel:0264/458480


 

 


